
 

DODATEK Č. 1 

 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ   

(SMLOUVĚ NEBO SMLOUVĚ O DÍLO) 

 

Číslo smlouvy objednatele: 16PU-004908/24 

Číslo smlouvy zhotovitele: OPCZ24006 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

 

Název související veřejné zakázky:   

Hlavní prohlídky mostů v MSK - 2024 

 

uzavřené na základě rámcové dohody „Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 1. 

hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů 2022“, číslo 01ST-000971  

 

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.   

se sídlem:  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO:  65993390 

DIČ:                                          CZ65993390 

zápis v obchodním rejstříku:                  Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 

právní forma:   státní podnik 

bankovní spojení:   

datová schránka:   zjq4rhz 

zastoupeno:  , ředitel Správy Ostrava 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: vedoucí provozního úseku 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:   

tel.:   

(dále jen „objednatel”) 

a 

 

2. RD Mosty – Morava - 2022 

SHP TS s.r.o. 

se sídlem Šumavská 524/31, 602 00 Brno 

IČO: 28342771 

DIČ: CZ 28342771 

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení:  

zastoupen: , jednatel 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: , jednatel  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických: , jednatel 

e-mail:   

tel:  

vedoucí společník společnosti „RD Mosty – Morava - 2022“ 

a 

Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


 

se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno 

IČO: 18827527 

DIČ: CZ 18827527 

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558 

zastoupen:  jednatel 

společník společnosti „RD Mosty – Morava - 2022“ 

a 

Mostní a silniční, s.r.o. 

se sídlem Havlíčkova 170/72, 602 00 Brno 

IČO: 26274337 

DIČ: CZ 26274337 

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41220 

zastoupen: , jednatel 

společník společnosti „RD Mosty – Morava - 2022“ 

a 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 42767377 

DIČ: CZ 42767377 

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 

zastoupen: předseda představenstva   

společník společnosti „RD Mosty – Morava - 2022“ 

a 

4bridges s.r.o. 

se sídlem Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 – Střešovice 

IČO: 07497032 

DIČ: CZ 07497032 

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 302031 

zastoupen:  jednatel 

společník společnosti „RD Mosty – Morava - 2022“ 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

Smluvní strany se v souladu s čl. 23., odst. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí 

Rámcové dohody jako její příloha, dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke jmenované Smlouvě, kterým dochází ke 

změně vedoucího společníka společnosti pro zakázku s názvem „Hlavní prohlídky mostů v MSK - 2024“. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Z důvodu optimálního zajištění koordinace a řízení celé akce (Dílčí veřejné zakázky) a v souladu s ustanovením 

Dodatku č. 1/2024 ke Smlouvě o společnosti uzavřené dne 20. 10. 2022, kterým došlo k úpravě zastupování 

a jednání za společnost „RD Mosty – Morava - 2022“ pro příslušnou Dílčí veřejnou zakázku, se smluvní strany 

dohodly na následující změně Smlouvy takto: 

 

Vedoucím společníkem společnosti RD Mosty – Morava – 2022 pro tuto Smlouvu bude v rozsahu veškerých 

práv, povinností a zmocnění výhradně  

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 42767377 

DIČ: CZ 42767377 



 

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 

právní forma: akciová společnost 

bankovní spojení:   

zastoupen: předseda představenstva   

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

 

SHP TS s.r.o.  

se sídlem:   Šumavská 534/31, 602 00 Brno 

IČO:   28342771  

DIČ:   CZ28342771  

bude zastávat pozici Společníka společnosti. 

 

2. V čl. 7. Prováděcí smlouvy se mění jméno osoby oprávněné k podpisu Předávacího protokolu za zhotovitele takto: 

jméno  se nahrazuje . 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním znění. 

 

2.2 Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu  

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,  

ve znění pozdějších předpisů, do Dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 

elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1), a to oběma 

Smluvními stranami. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 

2.3 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů Objednatelem. Konzultantem 

nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 Smlouvy za obchodní tajemství  

ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál.  

 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2.6 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je jeho příloha - Dodatek č. 1/2024 ke Smlouvě o společnosti. 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 



Dodatek č. 1/2024 
ke SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI 

ze dne 20. 10. 2022 
 

právnických osob k zajištění obchodního případu 
 

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 
1. hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, 

zatěžovacích zkoušek mostů 2022 
 
Společníci 
1. SHP TS  s.r.o. 
Sídlo: Šumavská 524/31, Veveří, 602 00 Brno 
IČ:  283 42 771   
DIČ: CZ28342771 
Společnost je zapsaná: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
Bankovní spojení: 
Zastoupená: , jednatelem 
 
a 
 
2. Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
Sídlo: Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
IČ:  188 27 527   
DIČ: CZ18827527 
Společnost je zapsaná: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:  jednatelem 
 
a 
 
3. Mostní a silniční, s.r.o. 
Sídlo:  Havlíčkova 72, 602 00 Brno  
IČ: 26274337 
DIČ: CZ 26274337 
Společnost je zapsaná: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41220 
Bankovní spojení: 
Zastoupená: , jednatelem 
 
a 
 
4. DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Sídlo:  Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ: 42767377 
DIČ: CZ42767377 
Společnost je zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
Bankovní spojení:  
Zastoupená: předsedou představenstva 
 
a 
 
5. 4bridges s.r.o. 
Sídlo:  Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ: 07497032 
DIČ: CZ07497032 
Společnost je zapsaná: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 302031 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:  jednatelem 



- 2 - 

 
 
Výše uvedené právnické osoby jsou dále společně uváděny jako „Společníci“. 
 
Vzhledem k tomu, že: 

Společníci podali společnou nabídku do zadávacího řízení na Dílčí veřejnou zakázku s názvem 
„Hlavní prohlídky mostů v MSK - 2024“, č. 16PU-004908/24, jejímž zadavatelem je Ředitelství 
silnic a dálnic s.p. (dále jen „Veřejný zadavatel“ a „Dílčí veřejná zakázka“) a která byla zadána na 
základě Rámcové dohody na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 1. hlavních a 
mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů 2022, číslo Rámcové 
dohody 01ST-000971, 
 
společná nabídka byla zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, 
 
Veřejný zadavatel a Společníci uzavřeli dne 14. 2. 2024 Prováděcí smlouvu na plnění Dílčí veřejné 
zakázky č. objednatele: 16PU-004908/24, č. zhotovitele: OPCZ24006, 

 
se Společníci dohodli na uzavření Dodatku č. 1/2024 ke Smlouvě o společnosti následujícího znění: 

 
 

Čl. 1 Předmět dodatku 
 
1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1/2024 je změna na pozici Vedoucího společníka společnosti „RD 

Mosty – Morava - 2022“, a to výlučně pro plnění Dílčí veřejné zakázky „Hlavní prohlídky mostů v 
MSK - 2024“. 

 
Čl. 2 Změna Vedoucího společníka Společnosti 

2.1 Společníci se dohodli, že Vedoucím společníkem pro účely plnění Dílčí veřejné zakázky „Hlavní 
prohlídky mostů v MSK - 2024“ bude společník DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., se sídlem 
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, IČ: 42767377, DIČ: CZ42767377, zastoupený 

předsedou představenstva. SHP TS s.r.o., se sídlem Šumavská 524/31, 602 00 
Brno, IČ: 28342771, DIC: CZ28342771, zastoupen  jednatelem, bude 
v pozici společníka společnosti. 

 
Čl. 3 Závěrečná ustanovení 

3.1  Tento Dodatek č. 1/2024 je vyhotoven v elektronické podobě originálu, který obdrží každá ze 
smluvních stran. 

3.2  Ustanovení Smlouvy o společnosti nedotčená tímto Dodatkem č. 1/2024 zůstávají beze změny. 
3.3 Společníci tímto prohlašují, že Dodatek č. 1/2024 přečetli, souhlasí s jeho obsahem a že bylo 

dosaženo shody o všech náležitostech této smlouvy. Jako důkaz připojují své podpisy. 
 
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ 

 
za SHP TS s.r.o.  za Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 

 

jednatel jednatel 
 

 



- 3 - 

za Mostní a silniční, s.r.o. za 4bridges s.r.o. 
 

_____________________________  
 

jednatel jednatel       
 
 
za DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

 
  

předseda představenstva   
 


		2024-04-09T18:25:41+0200
	Ing. Filip Hustý


		2024-04-09T18:26:24+0200
	Ing. Filip Hustý


	

		2024-04-12T12:32:04+0200
	Ing. Tomáš Opěla




